
 

 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 2 v souladu s § 98 a § 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), k veřejné zakázce č. j. VZ3/2024. 

 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje odpověď na 
dotaz  k veřejné zakázce č. j. VZ3/2024 s názvem: „Servis, údržba, opravy, havarijní opravy, 
revize a kontroly VRV systémů, klimatizačních jednotek, VZT zařízení v objektech ČRo“ 
doručený dne 03. 04. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE. 
 
 
 
Dotaz dodavatele: 
 

V zadávací dokumentaci je uvedeno v článku III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ v části 3) 
Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci v jednotlivých částí VZ doložení platných 
osvědčení či oprávnění opravňující dodavatele výrobcem (dovozcem) k servisu VZT jednotek, 
VRV systémů konkrétních značek dle jednotlivých částí VZ. Ve specifikacích zařízení pro 
jednotlivé části jsou však uvedeny i jiné značky, než zadavatel požaduje doložit oprávněním. 
 
Může zadavatel potvrdit, že nepožaduje doložení osvědčení všech značek uvedených ve 
specifikacích zařízení, případně zda je možné doložit osvědčení jinou značkou, než je uvedeno 
v zadávací dokumentaci, ale která je v seznamu zařízení pro danou oblast. 
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel tímto potvrzuje, že požaduje pouze doložení platných osvědčení či oprávnění 
v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci. Vzhledem k velkému počtu různých zařízení 
provozovaných zadavatelem a dále s ohledem na různé značky zařízení, stáří zařízení, běžící 
záruky, důležitost zařízení, apod. nepožaduje zadavatel pro zařízení ostatních značek 
uvedená ve specifikacích zařízení předložení dalších osvědčení či oprávnění k servisu 
těchto zařízení nad rámec dokumentů požadovaných v zadávací dokumentaci. 

 
 
V Praze dne 05. 04. 2024 
 
S pozdravem 
 
 
Jiří Kramář 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

 


		2024-04-05T18:28:56+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




